Rua Monteiro Lobato, 100 A, Bairro Santos Dias Brumado Bahia CEP46100-000
Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de serviços, consistentes em 

adequações para instalações elétricas e sistema de rede dos 15 gabinetes desta Casa Legislativa.
Valor Global do Contrato: R$12.900,00 (Doze mil e novecentos reais)
Data da Assinatura: 13/11/2020
Validade: 31 de dezembro de 2020
Fundamento Legal: Licitação n.º 027/2020 – CARTA CONVITE